
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2691195

Prodej rekreačního objektu, Ostrava, Krásné Pole (okres Ostrava-město)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej chaty, 32 m?, Ostrava, ul. Branecká
ČÍSLO ZAKÁZKY: 857541 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Ostrava, Krásné Pole (okres Ostrava-město),
Branecká

Prodej chaty, 32 m?, Ostrava, ul. Branecká

Máme pro vás exkluzivní nabídku prodeje zděné podsklepené
chaty o zastavěné ploše 16 m2 s pozemkem o výměře 519 m2,
nacházející se ve vyhledávané lokalitě v obci Ostrava - Krásné
Pole.

Přízemí chaty tvoří útulná místnost s kuchyňským koutem, zatímco
pod střechou se nachází prostor na spaní. Pro vytápění chaty
slouží krbové kamna. Dům je napojen na vodu i elektřinu. Součástí
nemovitosti je venkovní gril, domek s nářadím a posezení s přáteli.
Nejpozoruhodnější je určitě jezírko obklopené skalkou, které přináší
další prvky k relaxaci a odpočinku.

Chatová osada se nachází v blízkosti lesa, což zaručuje klidné a
soukromé prostředí, ideální pro únik z městského shonu.

Pokud vás tato nabídka zaujala, neváhejte mě kontaktovat. Těším
se na setkání s vámi při prohlídce této nemovitosti.

CENA: (za nemovitost) 1 200 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 519

Umístění objektu klidná část obce

Užitná plocha (m2) 32

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2691195

Prodej rekreačního objektu, Ostrava, Krásné Pole (okres Ostrava-město)

Poloha objektu samostatnýRealitní makléř

Peer Zuzana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


